Sed qui idcirco melius
habitum vias et re-
ctoris vite apprehendere ar-
cem nolunt: quia infirmos se-
esse conspicunt quas et pec-
catores se fatentur et domi-
num repellunt: eumque quez-
tus sanctificare debuerant
fugient: velut in perturba-
tione consilii non habent dum
moriuntur et vitam timent.

Vnde et huic seruo pro-
minus respondet. Serue ma-
le et piger: sciebas quia me
tobi non semino et cõgrego
vbi non spargo: oportuit er-
go te dare pecuniam meam
nummularijs: et ego venies
recepissem vtiq; quod meū
est cum vsura. **Lectio. v.**

Ex verbis suis seru cõ-
stringitur cuz dñs di-
cit: metovbi non seminor: et cõ-
grego vbi non sparsi. Alc si
aperte dicat. Si iuxta tuaz
sententiam et illud exquirro
quod ad ergandum non de-
cid: quātomagis a te exquirro
quod ad ergandum dedi.
Pecuniam vero nummula-
rijs dare ē eis scientiaz p̄di-
cationis impēdere: et q; hanc
valeat et dictis et factis ex-
ercere. Sed sicut nostruz pe-
riculum aſpicitis si dominica-
cam pecuniam teneam: ita

vestrum fratres charissimi
sollicite pensate: quia cūvſu-
ra a vobis exigitur qd audē-
stis. In vſura quippe pecu-
nia etiā non data recipitur.

Cum enim hoc redditur qd
acceptum fuerat: etiā illud
superimpeditur quod ac-
ceptum non est. **Lectio. vi.**

Densate ergo fratres
charissimi quia de ac-
cepta hac verbi pecuniavſu-
rassolvetis: et curate ut ex-
eo quod audistis etiam alia
studeatis intelligere q; non-
duz audistis: quatenus alia
ex alijs colligentes etiam il-
la discatis ex vobis metipsis
agere que necdum ex predi-
catorz ore didicistis. Pigrū
vero seruum qua sententia
feriat audiam? Tollite ab
eo talentūz date et q; habet
decem talenta. **Lectio. vii.**

Opportunū valde vide
babt cuz a malo suo
vnū talentū tollit: ei potius
qui duo q; qui q; acce-
perat daretur. Illi enī dari de-
buit: qui min⁹ q; qui plus ha-
buit. Sed sicut superius di-
ximus per quinq; talēta qn
q; videlicet sensus id est ex-
teriorum scientia designat:
per duo aut̄ intellect⁹ et opa-
tio exprimuntur. Plus ergo

E. iiij.

Comune

habuit qui duo q̄ qui quicq; talenta perceperat; quia q̄ per talenta quinque exteriorū administratione meruit; ab intellectu interiorū adhuc vacuus fuit. **Lectio octaua**

Dum ergo talētū qd intellectum significa re diximus illi dari debuit; q̄ bñ exteriora q̄ acceperat ministravit. Quod quotidianū in sancta ecclesia certimur; q̄ pluriq; dñi bene ministrat exteriora q̄ accipit; p̄ adūctam grām ad intellectum quoq; mysticū perducit; vt etiā de interna intelligentia polleant; q̄ exteriora fidelē administrant. Generalis etiam mox sentētia subdit qua dicit. **O**mni habent dabit et abundabit ei autē q̄ nō habet; et qd habet aufereb̄ ab eo. Ilhabeti nanq; dabitur et abundabit; q̄i quisq; charitatē habet etiā dona alia p̄cipit; q̄s q̄s charitatē non habet etiā dona q̄ p̄cepisse leviter debat admittit. **C**itrē de cōfessib; **Pc. i.** Ilome, bti gregorij pape sup euāc. Si qs venit ad me et non odit patrem suum et matrem. **S**i cōsiderem⁹ fratres charissimi q̄ et quāta sunt q̄ nobis p̄mittunt in ce-